

Rzgów, dnia 26 maja 2011r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DO SIWZ NA „ZAKUP KOPARKO-LADOWARKI”

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:

GK.271.8.2011

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą ”ZAKUP KOPARKO-LADOWARKI”.
Nr ogłoszenia w BZP: 124338-2011; data zamieszczenia: 23.05.2011r.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcą treść pytań wraz z odpowiedziami:

Czy Zamawiający dopuszcza następujące parametry maszyny:

Pytanie 1: Średnicę zawracania bez hamulca liczoną po zewnętrznym obrysie maszyny w skrajnych punktach łyżki ładowarki: 10900mm;

Odpowiedź: Maszyna ma spełniać wymagania określone w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 2: Wysokość transportową 3870mm;

Odpowiedź: Maszyna ma spełniać wymagania określone w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 3: Sterowanie łyżką ładowarkową za pomocą joysticka;

Odpowiedź: Maszyna ma spełniać wymagania określone w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 4: Szerokość łyżki ładowarkowej 2320mm;

Odpowiedź: Maszyna ma spełniać wymagania określone w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 5: Koparka z łyżką podsiębierną, z możliwością przesuwu bocznego wysięgnika 1080mm;

Odpowiedź: Maszyna ma spełniać wymagania określone w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 6: Wysokość załadunku mierzona przy złożonym ramieniu koparki: 3760mm;

Odpowiedź: Maszyna ma spełniać wymagania określone w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 7: Kąt obrotu łyżki koparki: 180 stopni;

Odpowiedź: Maszyna ma spełniać wymagania określone w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 8: Odległość autoryzowanego serwisu 180km, Samochód serwisowy nie dalej niż 60km;

Odpowiedź: Maszyna ma spełniać wymagania określone w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 9: Stacjonarny serwis z magazynem części zamiennych, który będzie świadczył usługi serwisowe w okresie pogwarancyjnym będzie znajdował się w odległości 185km od siedziby Zamawiającego usytuowanej w Rzgowie przy pl. 500-lecia 22;

Odpowiedź: Maszyna ma spełniać wymagania określone w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od parametrów określonych w SIWZ.

Burmistrz Rzgowa

Jan Mielczarek